[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН

НОВОГРИГРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

16-ой  внеочередной сессии   II-го  созыва

РЕШЕНИЕ

14 апреля  2021г.                                                                                                        №9
с. Новогригорьевка

Об утверждении списка невостребованных земельных долей (паев) на территории  Новогригорьевского  сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым.

В соответствии с Федеральными законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым, п.7 ст.12.1 Федерального закона от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Законом Республики Крым от 31.07.2014 г. № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Новогригорьевского сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым,   Нлвлгригорьевский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей (паев), находящихся на территории  Новогригорьевского сельского поселении Нижнегорского района Республики Крым (приложение 1).

2. Администрации Новогригорьевского сельского поселения обратиться в Нижнегорский районный суд Республики Крым с  требованием о признании права муниципальной собственности на земельные доли (паи) за муниципальным образованием Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, признанные невостребованными, в соответствии со ст. 12.1 Федерального Закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения».

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации  Новогригорьевское сельского поселения  и на информационной доске в здании администрации  Новогригорьевского сельского поселения по адресу: с. Новогригорьевка , ул. Мичурина,59.

4. Решение вступает в законную силу после его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельных и имущественных отношений, социально-экономическому развитию.

Председатель  Новогригорьевского сельского

совета – глава администрации

 Новогригорьевского сельского поселения                                                 А.М.Данилин
                                                                                                     Приложение 1

к решению 16-ой  внеочередной сессии II-го созыва  Новогригорьевского сельского совета
от 14.04.2021г. № 9
Список невостребованных земельных долей (паев), находящихся на территории  Новогригорьеского сельского поселении Нижнегорского района Республики Крым
	№ п/п
	ФИО

	1.
	Марченков Николай Владимирович

	2.
	Ярцев Виктор Николаевич

	3.
	          Коваленко Сергей Андреевич

	4.
	         Донец Прасковья Тимофеевна

	5.
	Духова Лидия Тимофеевна

	6.
	Зекина  Антонина Евсеевна

	7.
	Коваленко Александр Григорьевич

	8.
	Попович Галина Васильевна

	9.
	Рогов Виктор Александрович

	10.
	Лыпа Валентина Никифоровна

	11.
	Бояльский Анатолий Станиславович

	12.
	          Ольховая Татьяна Ильинична

	13.
	Сидорова Лидия Арсентьевна

	14.
	Боброва Екатерина Ивановна

	15.
	Буга Виктор Васильевич

	16.
	Висковатова Зинаида Ульяновна

	17.
	Дьячук Надежда Тимофеевна

	18
	Ивин Леонид Кириллович

	19
	Герман Евгения Филипповна

	20
	Плотицина Клавдия Федоровна

	21
	Коваленко Леонид Владимирович

	22
	Мизинова Феодосия Семеновна

	23
	Муравинец Лидия Васильевна

	24
	Грязнов Борис Степанович

	25
	Хорош Ольга Ульяновна

	26
	Стрельник Надежда Антоновна

	27
	Гнап Галина Антоновна

	28
	Котова Мария Степановна

	29
	Полуэктова Мария Фёдоровна

	30
	Мироненко Надежда Карповна

	31
	Терещенко Неля Александровна

	32
	Коваленко Александр Леонидович

	33
	Одегова Любовь Алексеевна

	34
	Золотова Валентина Дмитриевна

	35
	Золотов Сергей Николаевич

	36
	Середова Елена Александровна

_1604497163.doc
[image: image1.png]